令和   年   月   日

運輸支局長 殿

使用者又は所有者の

住 所 氏 名                       印

申   立   書

          の申請について下記のとおり紛失しましたので

本申立書をもって処置されたくお願いします。

 なお、本書提出後において発見したときには直ちに提出しますから

本紛失による、あらゆる紛争については自己責任において解決致しま

すことを誓約致します。

記

1. 自動車登録（車輌）番号

2. 紛失物件

 ・ナンバープレート 前・後

 ・自動車検査証

 ・その他（              ）

3. 紛失の事情（日付、場所、事由、等詳しく）